
ZARZĄDZENIE NR 119.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), Zarządzenia Nr 118.2019 Wójta Gminy 
Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 119.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 2 198,0093 221,00 91 023,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 198,00 55 873,0058 071,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58 071,00 - 2 198,00 55 873,00

852 Pomoc społeczna - 481,00352 372,00 351 891,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 481,00 90 819,0091 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 91 300,00 - 481,00 90 819,00

855 Rodzina 389 427,008 031 392,00 8 420 819,00

85501 Świadczenie wychowawcze 246 557,00 4 947 607,004 701 050,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 700 000,00 246 557,00 4 946 557,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
141 979,00 3 220 388,003 078 409,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 072 203,00 141 979,00 3 214 182,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 678,00648,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
648,00 30,00 678,00

85504 Wspieranie rodziny 630,00 212 050,00211 420,00

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
211 420,00 630,00 212 050,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

231,00 22 096,0021 865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 865,00 231,00 22 096,00

27 377 059,14 27 763 807,14386 748,00Razem:

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 119.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 301 930,00 -2 198,00 3 299 732,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 192,00 -2 198,00 56 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 893,00 -6 070,00 41 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 -300,00 7 150,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 300,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 128,00 -2 128,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 108 000,00 0,00 108 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 310,00 380,00 2 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 -200,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 440,00 90,00 47 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -270,00 730,00

855 Rodzina 8 010 892,00 389 427,00 8 400 319,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 701 050,00 246 557,00 4 947 607,00

3110 Świadczenia społeczne 4 640 343,00 246 557,00 4 886 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 909,00 141 979,00 3 217 888,00

3110 Świadczenia społeczne 2 792 959,00 141 979,00 2 934 938,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,00 30,00 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,00 30,00 638,00

85504 Wspieranie rodziny 211 420,00 630,00 212 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 220,00 630,00 4 850,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 865,00 231,00 22 096,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 865,00 231,00 22 096,00

Razem: 20 605 549,14 387 229,00 20 992 778,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 119.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 762 302,00 -481,00 761 821,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 714,00 -481,00 293 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 575,00 -481,00 184 094,00

Razem: 1 048 028,00 -481,00 1 047 547,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 119.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 058 599,00 0,00 1 058 599,00

80104 Przedszkola 904 224,00 21 650,00 925 874,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 394,00 200,00 31 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 517,00 23 000,00 601 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 610,00 -1 000,00 102 610,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 426,00 -550,00 6 876,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 063,00 -1 750,00 1 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557,00 -500,00 57,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -250,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 256,00 -1 000,00 1 256,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 151 312,00 -19 900,00 131 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 292,00 100,00 8 392,00

4220 Zakup środków żywności 85 553,00 -20 000,00 65 553,00

Razem: 1 058 599,00 0,00 1 058 599,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 119.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 857 788,00 0,00 5 857 788,00

80101 Szkoły podstawowe 3 991 448,00 65 290,00 4 056 738,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 731,00 10 000,00 153 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 551 507,00 75 000,00 2 626 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 700,00 2 000,00 472 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

53 624,00 -7 000,00 46 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 426,00 -500,00 149 926,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00 -2 700,00 400,00

4260 Zakup energii 92 000,00 -2 400,00 89 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -600,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 150,00 -4 490,00 83 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 400,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -800,00 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 -200,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 600,00 -620,00 4 980,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 367,00 -9 157,00 225 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 430,00 -2 200,00 173 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 583,00 -3 200,00 23 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 757,00 -2 757,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 082,00 -16 130,00 7 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 328,00 -780,00 4 548,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 754,00 -12 850,00 2 904,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 393 542,00 -38 643,00 354 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 060,00 -19 000,00 163 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 087,00 -5 000,00 22 087,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 159 456,00 -12 643,00 146 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -500,00 2 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

147 900,00 -6 300,00 141 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 987,00 -3 000,00 98 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 391,00 -1 400,00 18 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -700,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

288 356,00 8 050,00 296 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 255,00 12 000,00 225 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 866,00 -1 800,00 33 066,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 546,00 -950,00 3 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

39 880,00 -3 110,00 36 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 418,00 -870,00 1 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 165,00 -57,00 25 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 221,00 -1 183,00 5 038,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 6 250 472,00 0,00 6 250 472,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F738AC3B-5D10-428A-AE43-CFCEB3261F22. Podpisany Strona 2


		2019-12-01T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




